
 

FUNDAÇÃO DE CULTURA DE BARRA MANSA 
Rua Luiz Ponce, 263, Centro, Barra Mansa/RJ | BRASIL - CEP: 27.310-400 

   CNPJ: 30.658.272/0001 – 44  
cultura@barramansa.rj.gov.br|  +55 24 2106 3464 

PORTARIA Nº 065/2020 
 
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURA BARRA MANSA, no uso de suas atribuições estatutárias 
previstas na Lei Complementar nº78 de 17/04/2018, considerando a Lei 14.017/2020 e Decreto 
9950/2020; 
 

RESOLVE: 
 

Art.1º: HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL DOS EDITIAS 006, 0014, 015, 016 e 017, considerando 
que NÃO HOUVE RECURSOS interpostos aos referidos editais, os Resultados Preliminares publicados 
no Portal da Transparência no link https://portaltransparencia.barramansa.rj.gov.br/lei-aldir-blanc/, em 06 
de novembro de 2020.  
 
Barra Mansa, 23 de outubro de 2020 
 
 
Marcelo Bravo 
Presidente da Fundação Cultura Barra Mansa 
 


